
MZDY

nástup a výstup zaměstnance 100 Kč/kus

vyúčtování pracovní cesty 50 Kč/kus

měsíční mzda zaměstnance při celkovém počtu 21 až 30 zaměstnanců 260 Kč/zaměstnanec

měsíční mzda zaměstnance při celkovém počtu od 31 zaměstnanců 240 Kč/zaměstnanec

měsíční mzda zaměstnance na dohodu o provedení práce s hrubým příjmem do 10 tis. Kč 200 Kč/zaměstnanec

Cena / množství

měsíční mzda zaměstnance při celkovém počtu do 10 zaměstnanců 300 Kč/zaměstnanec

měsíční mzda zaměstnance při celkovém počtu 11 až 20 zaměstnanců 280 Kč/zaměstnanec

www.grantex.cz/accounting

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

2 800 Kč/h

ÚČETNICTVÍ

SLUŽBY NAD RÁMEC MĚSÍČNÍHO PAUŠÁLU

daňové poradenství

hlášení Intrastat

skladování nevyzvednutých účetních materiálů po uzávěrce účetního roku

formuláře a výkazy pro Úřad práce, Exekuční soudy, Statistický úřad, banky a jiné instituce

registrace/zrušení registrací k daním, u celního úřadu, Intrastatu, aj.

expresní zpracování

PORADENSTVÍ

účetní konzultace 1 000 Kč/h

Cena / množství

10 Kč/položka

od 300 Kč/měsíc

+ 50% ceny

KOMUNIKACE

750 Kč/hod

od 500 Kč/kus

Cena / množství

DANĚ

zpracování přiznání k dani z příjmů právnických osob vč. možnosti jeho podání daňovým poradcem

zpracování přiznání k DPH a souvisejících hlášení - dodatečná, opravná, následná

Příloha č. 1 Smlouvy - Ceník
ZŠ Jeremenkova

Tržiště 13 | 118 00 Praha 1 | Malá Strana

Cena / množství

účetní položka nad rámec 750 účetních položek za daný kalendářní měsíc 22,50 Kč

přiznání silniční daně až za čtyři dopravní prostředky

- pátý a každý další dopravní prostředek

800 Kč/kus

Cena / množství

1 000 Kč/kus

250 Kč/kus

10 000 Kč/kus


